

## Pachet articole de birou

I.D.: 56971485

---

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.142,01 RON - 3.142,01 RON

---

Descriere: Biblioraft marmorat de 75 mm Daco buc 100 3.84 384.00 Plic C4 siliconic PC491 buc 1000 0.20 200.00 Plic C5 siliconic 100 buc /set PC581 set 5 11.19 55.95 Folie documente Daco plus A5 set 30 5.93 177.90 Corector creion Daco buc 20 2.71 54.20 Pix roller Pilot 0.7 mm buc 24 8.02 192.48 Mina Pilot Frixion 0.7 mm buc 100 5.32 532.00 Dosar PVC de diferite culori buc 1000 0.43 430.00 Mina Pilot Frixion de 0.5 mm buc 36 5.32 191.52 Scotch, 48\*66 m buc 30 2.68 80.40 Dosar cu sina buc 200 0.29 58.00 Sfoara alba bumbac buc 10 2.62 26.20 Capsator 30 coli Milan buc 15 30.04 450.60 Registre de carton A4 , 100 coli buc 10 6.52 65.20 Plic burduf A4 buc 250 0.58 145.00 Pix roller Pilot 0.5 mm buc 8 8.02 64.16 Capse 24/6 buc 40 0.86 34.40 Capse 26/6 buc 10 0.00 0.00 3142.01

---